- 1 -

平成 22 年 5 月 28 日

各      位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区丸の内二丁目２番１号
プロスペクト・リート投資法人
代表者名   執 行 役 員  西吉 健夫

        （コード番号 8969）
資産運用会社名

プロスペクト・リート・アドバイザーズ株式会社
代表者名  代表取締役社長   築島  秋雄

問合せ先  財務部長 兼
IR・企画総務部長   高瀬 信二

TEL. 03-5221-8830

第 5 回投資主総会決議に関するお知らせ

本日開催のプロスペクト･リート投資法人の第 5 回投資主総会におきまして、下記のとおり決議されました

ので、お知らせいたします。

なお、議案の詳細については、平成 22 年 3 月 26 日付「日本賃貸住宅投資法人とプロスペクト・リート投

資法人の合併契約締結に関するお知らせ」、平成 22 年 4 月 26 日付「合併契約の承認等に関する投資主総会の

招集に関するお知らせ」および添付資料「第 5 回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。

記

決議事項

第 1 号議案 日本賃貸住宅投資法人との合併契約承認の件

      本件は、原案のとおり承認可決されました。

第 2 号議案 プロスペクト・リート・アドバイザーズ株式会社との資産運用委託契約解約の件

      本件は、原案のとおり承認可決されました。

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.prospect-reit.co.jp